Candidatura calciatore 


	COGNOME
	
	FOTOGRAFIA RECENTE

	NOME
	
	

	ANNO DI NASCITA
	
	

	PAESE DI RESIDENZA
	
	

	PROVINCIA
	
	

	SOCIETA DI PROVENIENZA

(ULTIMA)
	
	

	ALTEZZA
	
	

	PESO
	
	

	SOCIETA’ O CATEGORIA AMBITA
	
	

	ANNUNCIO DI RICERCA NUMERO 
	
	

	DETTAGLIO TECNICO

	VALUTAZIONI  
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	PIEDE DESTRO
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	PIEDE SINISTRO
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	DRIBLING
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	COLPO DI TESTA
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	STOP DI PETTO
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	STOP DIVERSI
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	PALLEGGIO
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	FINTE 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	CONDUZIONE DELLA PALLA 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	VISIONE DI GIOCO 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Note 


